

St. Clare's School, Lokai

A few seats are vacant for class LKG. Forms are available in the school office from 21.01.2021 to 25.01.2021. Children born between November 2016 to September 2017 are eligible to apply for LKG. Kindly fill the required details and submit in the time of interaction. The Xerox copy of following document should be attached to the registration form.

1. Nursery home discharge and Municipal Corporate/ Panchayat Birth Certificate.
2. Residential Address proof.
3. Caste Certificate if Applicable.
4. Vaccination Card (issued at the birth of the child).

Time to take Registration Form, 9:30am to 12:30pm

क्लास LKG नामांकन हेतु कुछ सीटें खाली हैं। फॉर्म 21.01.2021 से 25.01.2021 तक स्कूल के कार्यालय से उपलब्ध कराया जायेगा। नवंबर 2016 से सितंबर 2017 के बीच जन्म लिए बच्चे LKG के लिए आवेदन करने के पात्र हैं। कृपया आवश्यक विवरण भरें और इंटरैक्शन के समय सबमिट करें। निम्नलिखित दस्तावेज़ की ज़ेरॉक्स कॉपी पंजीकरण फॉर्म के साथ जमा होनी चाहिए।

1. नर्सरी होम डिस्चार्ज और नगर निगम / पंचायत से जारी जन्म प्रमाण पत्र।
2. आवासीय पता प्रमाण।
3. जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो)।
4. टीकाकरण कार्ड (बच्चे के जन्म पर जारी)।

फॉर्म लेने का समय, सुबह 9:30 से दोपहर 12:30 बजे तक


Sr. Roshni FCC
Principal